Директору по режиму и контролю
                                                                                                ПАО «Калибр» Куликову В. Н.

ЗАЯВКА

Прошу разрешить бесплатный въезд на территорию  ПАО «Калибр»  автомобилей осуществляющих доставку в адрес      __________________________________________:
                                                                                                       Наименование компании

· Доставка питьевой воды брендированными автомобилями узкопрофильных поставщиков:

1. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
2. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
3. _________________________________________________ (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании

· Доставка канцелярских товаров узкопрофильными поставщиками на брендированных автомобилях:

1. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
2. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
3. _________________________________________________ (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании

· Доставка почтовой корреспонденции профильными компаниями на брендированных автомобилях:

1. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
                           наименование компании
2. ________________________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
3. _________________________________________________ (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании

Руководитель:  _______________________/_______________________________
                                                          (подпись)                                                                  (Ф.И.О)
МП